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 Senior World Championships - Dec 2016 LISTE DES ÉQUIPES

 

  

 



ÉQUIPES

ALGERIA ALG

ARMENIA ARM

AUSTRIA AUT

AZERBAIJAN AZE

BELARUS BLR

BULGARIA BUL

CANADA CAN

CHINA CHN

CROATIA CRO

CZECH REPUBLIC CZE

ESTONIA EST

FINLAND FIN

FRANCE FRA

GEORGIA GEO

GERMANY GER

GREECE GRE

HUNGARY HUN

INDIA IND

IRAN IRI

JAPAN JPN

KAZAKHSTAN KAZ

KYRGYZSTAN KGZ

MOLDOVA MDA

MONGOLIA MGL

PALAU PLW

POLAND POL

ROMANIA ROU

RUSSIA RUS

SERBIA SRB

SLOVAKIA SVK

SWEDEN SWE

TAJIKISTAN TJK



TAIPEI CHINESE TPE

TURKEY TUR

UKRAINE UKR

UNITED STATES USA

UZBEKISTAN UZB

 

Nombre d'Équipes 37



 Senior World Championships - Dec 2016 LISTE DES ÉQUIPES
PAR SPORT

 

  

 

Freestyle Équipes

ARMENIA ARM
AZERBAIJAN AZE
BELARUS BLR
BULGARIA BUL
CANADA CAN
CHINA CHN
ESTONIA EST
FRANCE FRA
GEORGIA GEO
GERMANY GER
HUNGARY HUN
INDIA IND
IRAN IRI
JAPAN JPN
KAZAKHSTAN KAZ
KYRGYZSTAN KGZ
MOLDOVA MDA
MONGOLIA MGL
PALAU PLW
POLAND POL
ROMANIA ROU
RUSSIA RUS
SLOVAKIA SVK
TAJIKISTAN TJK
TURKEY TUR
UKRAINE UKR
UNITED STATES USA
UZBEKISTAN UZB

 

Nombre d'Équipes 28



 Senior World Championships - Dec 2016
NOMBRE

D'ENGAGÉS PAR
ÉQUIPE

 

  

 

Freestyle

 

Équipes 61 kg 70 kg TOTAL
ARM 1 1 2
AZE 1 1 2
BLR 1 1 2
BUL 1 1 2
CAN 0 1 1
CHN 1 1 2
EST 0 1 1
FRA 1 1 2
GEO 1 1 2
GER 1 1 2
HUN 1 1 2
IND 1 1 2
IRI 1 1 2
JPN 1 1 2
KAZ 1 1 2
KGZ 1 1 2
MDA 1 1 2
MGL 1 1 2
PLW 0 1 1
POL 1 1 2
ROU 0 1 1
RUS 1 1 2

SVK 0 1 1
TJK 0 1 1
TUR 1 1 2
UKR 1 1 2
USA 1 1 2
UZB 1 1 2

TOTAL 22 28 50

 

Nombre d'Équipes 28



2016-12-13 11:45:01 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Freestyle Classement par Équipe

 

Équipe 61 kg 70 kg TOTAL
RUSSIA 8 10 18
IRAN 6 8 14
UNITED STATES 10 4 14
GEORGIA 9 9
KAZAKHSTAN 9 9
UZBEKISTAN 3 6 9
AZERBAIJAN 8 8
KYRGYZSTAN 8 8
FRANCE 6 6
JAPAN 6 6
MOLDOVA 4 2 6
BULGARIA 3 3
INDIA 2 2
BELARUS 1 1
HUNGARY 1 1
ARMENIA 0
CANADA 0
CHINA 0
ESTONIA 0
GERMANY 0
MONGOLIA 0
PALAU 0
POLAND 0
ROMANIA 0
SLOVAKIA 0
TAJIKISTAN 0
TURKEY 0
UKRAINE 0



FS - 61 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

47 ARM Valodya FRANGULYAN     
83 AZE Akhmednabi GVARZATILOV     
73 BLR Heorhi KALIYEU     
6 BUL Dimitar lyubomirov IVANOV     
76 CHN Minghu LIU     
64 FRA Iurii SIEMAKIN     
72 GEO Beka LOMTADZE     
60 GER Manuel WOLFER     
56 HUN Jozsef MOLNAR     
91 IND Bajrang BAJRANG     
54 IRI Behnam eshagh EHSANPOOR     
59 JPN Shingo ARIMOTO     
88 KAZ Daulet NIYAZBEKOV     
71 KGZ Adilet MAMATAEV     
66 MDA Andrei PERPELITA     
79 MGL Tuvshintulga TUMENBILEG     
87 POL Krzysztof BIENKOWSKI     
7 RUS Akhmed CHAKAEV     
70 TUR Recep TOPAL     
17 UKR Vasyl SHUPTAR     
16 USA Logan jeffery STIEBER     
85 UZB Temurjon USMONOHUNOV     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 22



2016-12-13 11:45:01 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Freestyle - Seniors - 61 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. USA Logan jeffery STIEBER 13 0 1 40 23 10
2. GEO Beka LOMTADZE 16 1 1 38 23 9
3. RUS Akhmed CHAKAEV 11 0 1 37 25 8
3. AZE Akhmednabi GVARZATILOV 15 0 2 41 17 8
5. IRI Behnam eshagh EHSANPOOR 11 1 1 27 16 6
5. FRA Iurii SIEMAKIN 8 0 0 15 21 6

7. MDA Andrei PERPELITA 10 0 2 24 7 4
8. UZB Temurjon USMONOHUNOV 6 1 0 8 6 3
9. IND Bajrang BAJRANG 6 0 0 18 17 2

10. BLR Heorhi KALIYEU 4 0 0 3 5 1
11. JPN Shingo ARIMOTO 3 0 0 8 13 0
12. BUL Dimitar lyubomirov IVANOV 1 0 0 7 17 0
13. GER Manuel WOLFER 1 0 0 4 10 0
14. KAZ Daulet NIYAZBEKOV 1 0 0 3 12 0
15. HUN Jozsef MOLNAR 1 0 0 2 8 0
16. MGL Tuvshintulga TUMENBILEG 1 0 0 2 12 0
17. CHN Minghu LIU 1 0 0 1 1 0
18. UKR Vasyl SHUPTAR 1 0 0 1 12 0
19. ARM Valodya FRANGULYAN 0 0 0 0 4 0
20. POL Krzysztof BIENKOWSKI 0 0 0 0 4 0
21. TUR Recep TOPAL 0 0 0 0 10 0
22. KGZ Adilet MAMATAEV 0 0 0 0 16 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 
From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:01 Senior World Championships - Dec 2016 FS - 61 kg
 

Qualif.

MDA PERPELITA A. (11)

TUR TOPAL R. (12) 32
KGZ  MAMATAEV A. (13)

GEO LOMTADZE B. (14) 33
BLR KALIYEU H. (15)

CHN LIU M. (16) 34
MGL TUMENBILEG T. (17)

AZE GVARZATILOV A. (18) 35
UZB USMONOHUNOV T. (19)

POL BIENKOWSKI K. (20) 36
KAZ  NIYAZBEKOV D. (21)

IND BAJRANG B. (22) 37

1/8 Final

  BUL IVANOV D. (1)

  RUS CHAKAEV A. (2)
  4-1(17-7) by SP - 04:21

38

  USA STIEBER L. (3)
  4-0(10-0) by ST - 01:47

  UKR SHUPTAR V. (4)
39

  ARM FRANGULYAN V. (5)

  IRI EHSANPOOR B. (6)
  5-0(4-0) by VT - 03:41

40

  HUN MOLNAR J. (7)

  JPN ARIMOTO S. (8)
  3-1(8-2) by PP - 06:00

41

  GER WOLFER M. (9)

  FRA SIEMAKIN I. (10)
  3-1(10-4) by PP - 06:00

42

  MDA PERPELITA A. (11)

  GEO LOMTADZE B. (14)
  3-1(5-2) by PP - 06:00

43

  BLR KALIYEU H. (15)

  AZE GVARZATILOV A. (18)
  3-1(4-2) by PP - 06:00

44

  UZB USMONOHUNOV T. (19)

  IND BAJRANG B. (22)
  3-1(6-4) by PP - 06:00

45

1/4 Final

  RUS CHAKAEV A. (2)

  USA STIEBER L. (3)
  3-1(13-11) by PP - 06:00

46

  IRI EHSANPOOR B. (6)
  4-0(11-0) by ST - 05:00

  JPN ARIMOTO S. (8)

47

  FRA SIEMAKIN I. (10)

  GEO LOMTADZE B. (14)
  4-1(12-2) by SP - 05:20

48

  AZE GVARZATILOV A. (18)
  4-0(10-0) by ST - 01:49

  IND BAJRANG B. (22)

49

1/2 Final

  USA STIEBER L. (3)
  3-1(9-8) by PP - 06:00

  IRI EHSANPOOR B. (6)

50

  GEO LOMTADZE B. (14)
  3-1(12-11) by PP - 06:00

  AZE GVARZATILOV A. (18)

51

Final 1-2

  USA STIEBER L. (3)
  3-1(8-4) by PP - 06:00

  GEO LOMTADZE B. (14)

78

Repechage

  UKR SHUPTAR V. (4)

  RUS CHAKAEV A. (2)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

53

Final 3-5

  RUS CHAKAEV A. (2)
  3-1(7-4) by PP - 06:00

  IRI EHSANPOOR B. (6)
76

Repechage

  KGZ  MAMATAEV A. (13)

  MDA PERPELITA A. (11)
  4-0(11-0) by ST - 05:12

52

Repechage

  MDA PERPELITA A. (11)

  FRA SIEMAKIN I. (10)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

54

Final 3-5

  FRA SIEMAKIN I. (10)

  AZE GVARZATILOV A. (18)
  3-1(4-1) by PP - 06:00

77



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Freestyle - Seniors - 61 kg - Résultats
 

Qualif. - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

32 MDA - Andrei PERPELITA 10 4 ST 0 0 TUR - Recep TOPAL
33 KGZ - Adilet MAMATAEV 0 0 VT 5 5 GEO - Beka LOMTADZE
34 BLR - Heorhi KALIYEU 1 3 PP 1 1 CHN - Minghu LIU
35 MGL - Tuvshintulga TUMENBILEG 2 1 SP 4 12 AZE - Akhmednabi GVARZATILOV
36 UZB - Temurjon USMONOHUNOV 4 5 VT 0 0 POL - Krzysztof BIENKOWSKI
37 KAZ - Daulet NIYAZBEKOV 3 1 PP 3 12 IND - Bajrang BAJRANG

 

1/8 Final - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

38 BUL - Dimitar lyubomirov IVANOV 7 1 SP 4 17 RUS - Akhmed CHAKAEV
39 USA - Logan jeffery STIEBER 10 4 ST 0 0 UKR - Vasyl SHUPTAR
40 ARM - Valodya FRANGULYAN 0 0 VT 5 4 IRI - Behnam eshagh EHSANPOOR
41 HUN - Jozsef MOLNAR 2 1 PP 3 8 JPN - Shingo ARIMOTO
42 GER - Manuel WOLFER 4 1 PP 3 10 FRA - Iurii SIEMAKIN
43 MDA - Andrei PERPELITA 2 1 PP 3 5 GEO - Beka LOMTADZE
44 BLR - Heorhi KALIYEU 2 1 PP 3 4 AZE - Akhmednabi GVARZATILOV
45 UZB - Temurjon USMONOHUNOV 4 1 PP 3 6 IND - Bajrang BAJRANG

 

1/4 Final - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

46 RUS - Akhmed CHAKAEV 11 1 PP 3 13 USA - Logan jeffery STIEBER
47 IRI - Behnam eshagh EHSANPOOR 11 4 ST 0 0 JPN - Shingo ARIMOTO
48 FRA - Iurii SIEMAKIN 2 1 SP 4 12 GEO - Beka LOMTADZE
49 AZE - Akhmednabi GVARZATILOV 10 4 ST 0 0 IND - Bajrang BAJRANG

 

1/2 Final - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

50 USA - Logan jeffery STIEBER 9 3 PP 1 8 IRI - Behnam eshagh EHSANPOOR
51 GEO - Beka LOMTADZE 12 3 PP 1 11 AZE - Akhmednabi GVARZATILOV

 

Repechage - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

52 KGZ - Adilet MAMATAEV 0 0 ST 4 11 MDA - Andrei PERPELITA
53 UKR - Vasyl SHUPTAR 1 1 PP 3 2 RUS - Akhmed CHAKAEV
54 MDA - Andrei PERPELITA 1 1 PP 3 2 FRA - Iurii SIEMAKIN

 

Final 3-5 - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

76 RUS - Akhmed CHAKAEV 7 3 PP 1 4 IRI - Behnam eshagh EHSANPOOR
77 FRA - Iurii SIEMAKIN 1 1 PP 3 4 AZE - Akhmednabi GVARZATILOV

 



Final 1-2 - FS - 61 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

78 USA - Logan jeffery STIEBER 8 3 PP 1 4 GEO - Beka LOMTADZE



FS - 70 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

59 ARM Grigor GRIGORYAN     
90 AZE Gitinomagomed GADZHIYEV     
68 BLR Azamat NURYKAU     
60 BUL Miroslav stefanov KIROV     
99 CAN Kyle christian HORVATH     
80 CHN Menghejigan MENGHEJIGAN     
58 EST Aimar ANDRUSE     
25 FRA Johnny just BUR     
98 GEO Davit TLASHADZE     
44 GER Osman kubilay CAKICI     
49 HUN Zsombor istvan GULYAS     
64 IND Amit kumar DHANKHAR     
62 IRI Mostafa mohabbali HOSSEINKHANI     
5 JPN Nobuyoshi TAKOJIMA     
45 KAZ Nurlan BEKZHANOV     
46 KGZ Elaman DOGDURBEK UULU     
28 MDA Mihail SAVA     
82 MGL Batzorig BUYANJAV     
3 PLW Jarvis-sadam blesam TARKONG     
10 POL Mateusz PISARSKI     
18 ROU Nicolae COJOCARU     
56 RUS Magomed KURBANALIEV     
2 SVK Michal RADNOTI     
81 TJK Gamid DZHALILOV     
72 TUR Yakup GOR     
52 UKR Semen RADULOV     
95 USA James malcolm GREEN     
79 UZB Rashid KURBANOV     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 28



2016-12-13 11:45:01 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Freestyle - Seniors - 70 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. RUS Magomed KURBANALIEV 17 0 2 45 5 10
2. KAZ Nurlan BEKZHANOV 13 0 0 32 19 9
3. KGZ Elaman DOGDURBEK UULU 11 0 1 25 11 8
3. IRI Mostafa mohabbali HOSSEINKHANI 14 1 0 16 11 8
5. JPN Nobuyoshi TAKOJIMA 9 0 2 26 21 6
5. UZB Rashid KURBANOV 14 1 1 19 11 6

7. USA James malcolm GREEN 8 0 1 19 5 4
8. BUL Miroslav stefanov KIROV 8 0 1 14 16 3
9. MDA Mihail SAVA 7 0 0 15 18 2

10. HUN Zsombor istvan GULYAS 5 0 0 9 13 1
11. SVK Michal RADNOTI 4 0 1 19 19 0
12. GEO Davit TLASHADZE 4 0 0 9 4 0
13. FRA Johnny just BUR 4 0 0 7 8 0
14. MGL Batzorig BUYANJAV 3 0 0 9 6 0
15. TUR Yakup GOR 3 0 0 2 4 0
16. PLW Jarvis-sadam blesam TARKONG 1 0 0 9 19 0
17. TJK Gamid DZHALILOV 1 0 0 3 7 0
18. BLR Azamat NURYKAU 1 0 0 2 2 0
19. UKR Semen RADULOV 1 0 0 2 3 0
20. ROU Nicolae COJOCARU 1 0 0 2 6 0
21. GER Osman kubilay CAKICI 1 0 0 2 7 0
22. ARM Grigor GRIGORYAN 1 0 0 1 2 0
23. CHN Menghejigan MENGHEJIGAN 1 0 0 1 11 0
24. AZE Gitinomagomed GADZHIYEV 1 0 0 1 12 0
25. CAN Kyle christian HORVATH 0 0 0 0 8 0
26. IND Amit kumar DHANKHAR 0 0 0 0 9 0
27. POL Mateusz PISARSKI 0 0 0 0 10 0
28. EST Aimar ANDRUSE 0 0 0 0 22 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:02 Senior World Championships - Dec 2016 FS - 70 kg
 

Qualif.

ROU COJOCARU N. (5)

FRA BUR J. (6) 111
MDA SAVA M. (7)

GER CAKICI O. (8) 112
KAZ BEKZHANOV N. (9)

KGZ  DOGDURBEK UU E. (10)113
HUN GULYAS Z. (11)

UKR RADULOV S. (12) 114
RUS KURBANALIEV M. (13)

EST ANDRUSE A. (14) 115
ARM GRIGORYAN G. (15)

BUL KIROV M. (16) 116
IRI HOSSEINKHANI M. (17)

IND DHANKHAR A. (18) 117
BLR NURYKAU A. (19)

TUR GOR Y. (20) 118
UZB KURBANOV R. (21)

CHN MENGHEJIGAN M. (22)119
TJK DZHALILOV G. (23)

MGL BUYANJAV B. (24) 120
AZE GADZHIYEV G. (25)

USA GREEN J. (26) 121
GEO TLASHADZE D. (27)

CAN HORVATH K. (28) 122

1/8 Final

  SVK RADNOTI M. (1)
  4-1(19-9) by SP - 03:32

  PLW TARKONG J. (2)
123

  JPN TAKOJIMA N. (3)
  4-0(10-0) by ST - 04:39

  POL PISARSKI M. (4)
124

  FRA BUR J. (6)

  MDA SAVA M. (7)
  3-1(6-1) by PP - 06:00

125

  KAZ BEKZHANOV N. (9)
  3-1(6-2) by PP - 06:00

  HUN GULYAS Z. (11)
126

  RUS KURBANALIEV M. (13)
  4-0(11-0) by ST - 02:08

  BUL KIROV M. (16)
127

  IRI HOSSEINKHANI M. (17)
  3-0(2-0) by PO - 06:00

  TUR GOR Y. (20)
128

  UZB KURBANOV R. (21)
  5-0(3-2) by VT - 01:46

  MGL BUYANJAV B. (24)
129

  USA GREEN J. (26)
  3-1(4-1) by PP - 06:00

  GEO TLASHADZE D. (27)
130

1/4 Final

  SVK RADNOTI M. (1)

  JPN TAKOJIMA N. (3)
  4-0(10-0) by ST - 01:35

131

  MDA SAVA M. (7)

  KAZ BEKZHANOV N. (9)
  3-0(7-0) by PO - 06:00

132

  RUS KURBANALIEV M. (13)
  3-0(8-0) by PO - 06:00

  IRI HOSSEINKHANI M. (17)

133

  UZB KURBANOV R. (21)
  3-1(3-3) by PP - 06:00

  USA GREEN J. (26)

134

1/2 Final

  JPN TAKOJIMA N. (3)

  KAZ BEKZHANOV N. (9)
  3-1(10-6) by PP - 06:00

135

  RUS KURBANALIEV M. (13)
  3-1(4-1) by PP - 06:00

  UZB KURBANOV R. (21)

136

Final 1-2

  KAZ  BEKZHANOV N. (9)

  RUS KURBANALIEV M. (13)
  3-1(10-4) by PP - 06:00

166

Repechage

  KGZ DOGDURBEK UU E. (10)
  3-1(5-4) by PP - 06:00

  HUN GULYAS Z. (11)
138

Repechage

  KGZ DOGDURBEK UU E. (10)
  3-1(8-2) by PP - 06:00

  MDA SAVA M. (7)
140

Final 3-5

  KGZ DOGDURBEK UU E. (10)
  4-0(11-0) by ST - 05:19

  JPN TAKOJIMA N. (3)
164

Repechage

  EST ANDRUSE A. (14)

  BUL KIROV M. (16)
  4-0(10-0) by ST - 02:32

137

Repechage

  BUL KIROV M. (16)

  IRI HOSSEINKHANI M. (17)
  3-1(4-2) by PP - 06:00

139

Final 3-5

  IRI HOSSEINKHANI M. (17)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

  UZB KURBANOV R. (21)
165



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Freestyle - Seniors - 70 kg - Résultats
 

Qualif. - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

111 ROU - Nicolae COJOCARU 2 1 PP 3 6 FRA - Johnny just BUR
112 MDA - Mihail SAVA 7 3 PP 1 2 GER - Osman kubilay CAKICI
113 KAZ - Nurlan BEKZHANOV 5 3 PP 1 1 KGZ - Elaman DOGDURBEK UULU
114 HUN - Zsombor istvan GULYAS 3 3 PP 1 2 UKR - Semen RADULOV
115 RUS - Magomed KURBANALIEV 12 4 ST 0 0 EST - Aimar ANDRUSE
116 ARM - Grigor GRIGORYAN 1 1 PP 3 2 BUL - Miroslav stefanov KIROV
117 IRI - Mostafa mohabbali HOSSEINKHANI 9 5 VB 0 0 IND - Amit kumar DHANKHAR
118 BLR - Azamat NURYKAU 2 1 PP 3 2 TUR - Yakup GOR
119 UZB - Rashid KURBANOV 11 4 SP 1 1 CHN - Menghejigan MENGHEJIGAN
120 TJK - Gamid DZHALILOV 3 1 PP 3 7 MGL - Batzorig BUYANJAV
121 AZE - Gitinomagomed GADZHIYEV 1 1 SP 4 12 USA - James malcolm GREEN
122 GEO - Davit TLASHADZE 8 3 PO 0 0 CAN - Kyle christian HORVATH

 

1/8 Final - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

123 SVK - Michal RADNOTI 19 4 SP 1 9 PLW - Jarvis-sadam blesam TARKONG
124 JPN - Nobuyoshi TAKOJIMA 10 4 ST 0 0 POL - Mateusz PISARSKI
125 FRA - Johnny just BUR 1 1 PP 3 6 MDA - Mihail SAVA
126 KAZ - Nurlan BEKZHANOV 6 3 PP 1 2 HUN - Zsombor istvan GULYAS
127 RUS - Magomed KURBANALIEV 11 4 ST 0 0 BUL - Miroslav stefanov KIROV
128 IRI - Mostafa mohabbali HOSSEINKHANI 2 3 PO 0 0 TUR - Yakup GOR
129 UZB - Rashid KURBANOV 3 5 VT 0 2 MGL - Batzorig BUYANJAV
130 USA - James malcolm GREEN 4 3 PP 1 1 GEO - Davit TLASHADZE

 

1/4 Final - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

131 SVK - Michal RADNOTI 0 0 ST 4 10 JPN - Nobuyoshi TAKOJIMA
132 MDA - Mihail SAVA 0 0 PO 3 7 KAZ - Nurlan BEKZHANOV
133 RUS - Magomed KURBANALIEV 8 3 PO 0 0 IRI - Mostafa mohabbali

HOSSEINKHANI
134 UZB - Rashid KURBANOV 3 3 PP 1 3 USA - James malcolm GREEN

 

1/2 Final - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

135 JPN - Nobuyoshi TAKOJIMA 6 1 PP 3 10 KAZ - Nurlan BEKZHANOV
136 RUS - Magomed KURBANALIEV 4 3 PP 1 1 UZB - Rashid KURBANOV

 

Repechage - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

137 EST - Aimar ANDRUSE 0 0 ST 4 10 BUL - Miroslav stefanov KIROV
138 KGZ - Elaman DOGDURBEK UULU 5 3 PP 1 4 HUN - Zsombor istvan GULYAS
139 BUL - Miroslav stefanov KIROV 2 1 PP 3 4 IRI - Mostafa mohabbali

HOSSEINKHANI
140 KGZ - Elaman DOGDURBEK UULU 8 3 PP 1 2 MDA - Mihail SAVA

 



Final 3-5 - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

164 KGZ - Elaman DOGDURBEK UULU 11 4 ST 0 0 JPN - Nobuyoshi TAKOJIMA
165 IRI - Mostafa mohabbali HOSSEINKHANI 1 3 PP 1 1 UZB - Rashid KURBANOV

 

Final 1-2 - FS - 70 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

166 KAZ - Nurlan BEKZHANOV 4 1 PP 3 10 RUS - Magomed KURBANALIEV



 Senior World Championships - Dec 2016 LISTE DES ÉQUIPES
PAR SPORT

 

  

 

Greco-Roman Équipes

ALGERIA ALG
ARMENIA ARM
AUSTRIA AUT
AZERBAIJAN AZE
BELARUS BLR
BULGARIA BUL
CHINA CHN
CROATIA CRO
CZECH REPUBLIC CZE
FINLAND FIN
FRANCE FRA
GEORGIA GEO
GERMANY GER
GREECE GRE
HUNGARY HUN
INDIA IND
IRAN IRI
JAPAN JPN
KAZAKHSTAN KAZ
KYRGYZSTAN KGZ
MOLDOVA MDA
POLAND POL
ROMANIA ROU
RUSSIA RUS
SERBIA SRB
SLOVAKIA SVK
SWEDEN SWE
TURKEY TUR
UKRAINE UKR
UNITED STATES USA
UZBEKISTAN UZB

 

Nombre d'Équipes 31



 Senior World Championships - Dec 2016
NOMBRE

D'ENGAGÉS PAR
ÉQUIPE

 

  

 

Greco-Roman

 

Équipes 71 kg 80 kg TOTAL
ALG 1 0 1
ARM 1 1 2
AUT 1 1 2
AZE 1 1 2
BLR 1 1 2
BUL 1 1 2
CHN 1 1 2
CRO 1 1 2
CZE 1 1 2
FIN 1 0 1
FRA 1 0 1
GEO 1 1 2
GER 1 1 2
GRE 0 1 1
HUN 1 1 2
IND 1 1 2
IRI 1 1 2
JPN 1 1 2
KAZ 1 1 2
KGZ 1 1 2
MDA 1 1 2
POL 1 1 2

ROU 1 1 2
RUS 1 1 2
SRB 1 1 2
SVK 1 0 1
SWE 0 1 1
TUR 1 1 2
UKR 1 1 2
USA 1 1 2
UZB 1 1 2

TOTAL 29 27 56

 

Nombre d'Équipes 31



2016-12-13 11:45:03 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Greco-Roman Classement par Équipe

 

Équipe 71 kg 80 kg TOTAL
HUNGARY 10 8 18
RUSSIA 6 10 16
AZERBAIJAN 8 1 9
MOLDOVA 9 9
TURKEY 9 9
ROMANIA 8 8
UZBEKISTAN 8 8
GEORGIA 6 6
KAZAKHSTAN 6 6
POLAND 3 3 6
SERBIA 6 6
FRANCE 4 4
GERMANY 4 4
BELARUS 2 2
JAPAN 2 2
UNITED STATES 1 1
ALGERIA 0
ARMENIA 0
AUSTRIA 0
BULGARIA 0
CHINA 0
CROATIA 0
CZECH REPUBLIC 0
FINLAND 0
GREECE 0
INDIA 0
IRAN 0
KYRGYZSTAN 0
SLOVAKIA 0
SWEDEN 0
UKRAINE 0



GR - 71 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

87 ALG Akrem BOUDJEMLINE     
21 ARM Varsham BORANYAN     
70 AUT Stefan STEIGL     
24 AZE Hasan ALIYEV     
59 BLR Pavel LIAKH     
58 BUL Deyvid tihomirov DIMITROV     
73 CHN Ridong ZHANG     
38 CRO Dominik ETLINGER     
60 CZE Filip DUBSKY     
51 FIN Tero antero matias HALMESMAEKI     
66 FRA Artak MARGARYAN     
39 GEO Mindia TSULUKIDZE     
54 GER Timo BADUSCH     
77 HUN Balint KORPASI     
93 IND Mohammed rafiq HOLI     
23 IRI Afshin nemat BYABANGARD     
6 JPN Takahiro UMENO     
92 KAZ Askhat ZHANBIROV     
81 KGZ Kairatbek TUGOLBAEV     
20 MDA Daniel CATARAGA     
96 POL Dawid KARECINSKI     
64 ROU Ilie COJOCARI     
13 RUS Adam KURAK     
86 SRB Aleksandar MAKSIMOVIC     
74 SVK Leos DRMOLA     
95 TUR Yunus saban OZEL     
63 UKR Denys DEMYANKOV     
61 USA Christopher matthew GONZALEZ     
55 UZB Fazliddin NOMOZOV     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 29



2016-12-13 11:45:03 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Greco-Roman - Seniors - 71 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. HUN Balint KORPASI 17 0 2 27 2 10
2. MDA Daniel CATARAGA 10 0 0 16 5 9
3. AZE Hasan ALIYEV 14 0 1 18 6 8
3. ROU Ilie COJOCARI 12 0 0 14 15 8
5. RUS Adam KURAK 7 0 0 11 10 6
5. SRB Aleksandar MAKSIMOVIC 10 0 0 12 12 6

7. FRA Artak MARGARYAN 8 0 1 18 7 4
8. POL Dawid KARECINSKI 7 0 0 6 17 3
9. BLR Pavel LIAKH 6 0 0 10 11 2

10. USA Christopher matthew GONZALEZ 5 0 1 10 2 1
11. IND Mohammed rafiq HOLI 4 0 0 11 5 0
12. SVK Leos DRMOLA 4 0 0 6 15 0
13. GER Timo BADUSCH 4 0 0 4 6 0
14. GEO Mindia TSULUKIDZE 4 0 0 3 4 0
15. ARM Varsham BORANYAN 4 0 0 3 13 0
16. KGZ Kairatbek TUGOLBAEV 2 0 0 2 5 0
17. CHN Ridong ZHANG 1 0 0 5 5 0
18. KAZ Askhat ZHANBIROV 1 0 0 3 10 0
19. IRI Afshin nemat BYABANGARD 1 0 0 2 2 0
20. ALG Akrem BOUDJEMLINE 1 0 0 2 5 0
21. CRO Dominik ETLINGER 1 0 0 1 2 0
22. FIN Tero antero matias HALMESMAEKI 1 0 0 1 2 0
23. UZB Fazliddin NOMOZOV 1 0 0 1 2 0
24. UKR Denys DEMYANKOV 1 0 0 1 2 0
25. TUR Yunus saban OZEL 1 0 0 1 2 0
26. JPN Takahiro UMENO 1 0 0 1 5 0
27. BUL Deyvid tihomirov DIMITROV 1 0 0 1 5 0
28. AUT Stefan STEIGL 1 0 0 1 6 0
29. CZE Filip DUBSKY 0 0 0 0 8 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:05 Senior World Championships - Dec 2016 GR - 71 kg
 

Qualif.

ARM BORANYAN V. (4)

IRI BYABANGARD A. (5) 1
AZE ALIYEV H. (6)

CRO ETLINGER D. (7) 2
GEO TSULUKIDZE M. (8)

FIN HALMESMAEKI T. (9) 3
GER BADUSCH T. (10)

UZB NOMOZOV F. (11) 4
BUL DIMITROV D. (12)

BLR LIAKH P. (13) 5
CZE DUBSKY F. (14)

USA GONZALEZ C. (15) 6
UKR DEMYANKOV D. (16)

ROU COJOCARI I. (17) 7
FRA MARGARYAN A. (18)

AUT STEIGL S. (19) 8
CHN ZHANG R. (20)

SVK DRMOLA L. (21) 9
HUN KORPASI B. (22)

KGZ  TUGOLBAEV K. (23) 10
SRB MAKSIMOVIC A. (24)

ALG BOUDJEMLINE A. (25)11
KAZ  ZHANBIROV A. (26)

IND HOLI M. (27) 12
TUR OZEL Y. (28)

POL KARECINSKI D. (29)13

1/8 Final

  JPN UMENO T. (1)

  RUS KURAK A. (2)
  3-1(5-1) by PP - 06:00

14

  MDA CATARAGA D. (3)
  3-0(6-0) by PO - 06:00

  ARM BORANYAN V. (4)
15

  AZE ALIYEV H. (6)
  3-1(3-1) by PP - 06:00

  GEO TSULUKIDZE M. (8)
16

  GER BADUSCH T. (10)

  BLR LIAKH P. (13)
  3-1(5-2) by PP - 06:00

17

  USA GONZALEZ C. (15)

  ROU COJOCARI I. (17)
  3-1(2-2) by PP - 06:00

18

  FRA MARGARYAN A. (18)
  4-1(10-1) by SP - 01:59

  SVK DRMOLA L. (21)
19

  HUN KORPASI B. (22)
  3-0(2-0) by PO - 06:00

  SRB MAKSIMOVIC A. (24)
20

  IND HOLI M. (27)

  POL KARECINSKI D. (29)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

21

1/4 Final

  RUS KURAK A. (2)

  MDA CATARAGA D. (3)
  3-0(6-0) by PO - 06:00

22

  AZE ALIYEV H. (6)
  4-0(8-0) by ST - 03:29

  BLR LIAKH P. (13)

23

  ROU COJOCARI I. (17)
  3-1(5-2) by PP - 06:00

  FRA MARGARYAN A. (18)

24

  HUN KORPASI B. (22)
  4-0(11-0) by ST - 03:13

  POL KARECINSKI D. (29)

25

1/2 Final

  MDA CATARAGA D. (3)
  3-1(3-3) by PP - 06:00

  AZE ALIYEV H. (6)

26

  ROU COJOCARI I. (17)

  HUN KORPASI B. (22)
  4-0(8-0) by ST - 02:37

27

Final 1-2

  MDA CATARAGA D. (3)

  HUN KORPASI B. (22)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

81

Repechage

  ARM BORANYAN V. (4)

  RUS KURAK A. (2)
  3-1(5-1) by PP - 06:00

31

Final 3-5

  RUS KURAK A. (2)

  AZE ALIYEV H. (6)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

79

Repechage

  KGZ  TUGOLBAEV K. (23)

  SRB MAKSIMOVIC A. (24)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

28

Repechage

  SRB MAKSIMOVIC A. (24)
  3-1(4-2) by PP - 06:00

  POL KARECINSKI D. (29)
30

Final 3-5

  SRB MAKSIMOVIC A. (24)

  ROU COJOCARI I. (17)
  3-1(5-2) by PP - 06:00

80



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Greco-Roman - Seniors - 71 kg - Résultats
 

Qualif. - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

1 ARM - Varsham BORANYAN 2 3 PP 1 2 IRI - Afshin nemat BYABANGARD
2 AZE - Hasan ALIYEV 2 3 PP 1 1 CRO - Dominik ETLINGER
3 GEO - Mindia TSULUKIDZE 2 3 PP 1 1 FIN - Tero antero matias

HALMESMAEKI
4 GER - Timo BADUSCH 2 3 PP 1 1 UZB - Fazliddin NOMOZOV
5 BUL - Deyvid tihomirov DIMITROV 1 1 PP 3 5 BLR - Pavel LIAKH
6 CZE - Filip DUBSKY 0 0 ST 4 8 USA - Christopher matthew

GONZALEZ
7 UKR - Denys DEMYANKOV 1 1 PP 3 2 ROU - Ilie COJOCARI
8 FRA - Artak MARGARYAN 6 3 PP 1 1 AUT - Stefan STEIGL
9 CHN - Ridong ZHANG 5 1 PP 3 5 SVK - Leos DRMOLA
10 HUN - Balint KORPASI 4 3 PP 1 1 KGZ - Kairatbek TUGOLBAEV
11 SRB - Aleksandar MAKSIMOVIC 5 3 PP 1 2 ALG - Akrem BOUDJEMLINE
12 KAZ - Askhat ZHANBIROV 3 1 PP 3 10 IND - Mohammed rafiq HOLI
13 TUR - Yunus saban OZEL 1 1 PP 3 2 POL - Dawid KARECINSKI

 

1/8 Final - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

14 JPN - Takahiro UMENO 1 1 PP 3 5 RUS - Adam KURAK
15 MDA - Daniel CATARAGA 6 3 PO 0 0 ARM - Varsham BORANYAN
16 AZE - Hasan ALIYEV 3 3 PP 1 1 GEO - Mindia TSULUKIDZE
17 GER - Timo BADUSCH 2 1 PP 3 5 BLR - Pavel LIAKH
18 USA - Christopher matthew GONZALEZ 2 1 PP 3 2 ROU - Ilie COJOCARI
19 FRA - Artak MARGARYAN 10 4 SP 1 1 SVK - Leos DRMOLA
20 HUN - Balint KORPASI 2 3 PO 0 0 SRB - Aleksandar MAKSIMOVIC
21 IND - Mohammed rafiq HOLI 1 1 PP 3 2 POL - Dawid KARECINSKI

 

1/4 Final - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

22 RUS - Adam KURAK 0 0 PO 3 6 MDA - Daniel CATARAGA
23 AZE - Hasan ALIYEV 8 4 ST 0 0 BLR - Pavel LIAKH
24 ROU - Ilie COJOCARI 5 3 PP 1 2 FRA - Artak MARGARYAN
25 HUN - Balint KORPASI 11 4 ST 0 0 POL - Dawid KARECINSKI

 

1/2 Final - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

26 MDA - Daniel CATARAGA 3 3 PP 1 3 AZE - Hasan ALIYEV
27 ROU - Ilie COJOCARI 0 0 ST 4 8 HUN - Balint KORPASI

 

Repechage - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

28 KGZ - Kairatbek TUGOLBAEV 1 1 PP 3 1 SRB - Aleksandar MAKSIMOVIC
31 ARM - Varsham BORANYAN 1 1 PP 3 5 RUS - Adam KURAK
30 SRB - Aleksandar MAKSIMOVIC 4 3 PP 1 2 POL - Dawid KARECINSKI

 



Final 3-5 - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

79 RUS - Adam KURAK 1 1 PP 3 2 AZE - Hasan ALIYEV
80 SRB - Aleksandar MAKSIMOVIC 2 1 PP 3 5 ROU - Ilie COJOCARI

 

Final 1-2 - GR - 71 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

81 MDA - Daniel CATARAGA 1 1 PP 3 2 HUN - Balint KORPASI



GR - 80 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

66 ARM Sargis KOCHARYAN     
55 AUT Michael WAGNER     
15 AZE Rafig HUSEYNOV     
59 BLR Viktar SASUNOUSKI     
91 BUL Iliyan todorov GEORGIEV     
49 CHN Junjie NA     
11 CRO Nenad ZUGAJ     
37 CZE Pavel POWADA     
34 GEO Nikoloz KELASOV     
77 GER Pascal EISELE     
50 GRE Nikolaos VARKAS     
53 HUN Laszlo SZABO     
2 IND Singh HARPREET     
24 IRI Yousef ahmad GHADERIAN     
4 JPN Soh SAKABE     
65 KAZ Askhat DILMUKHAMEDOV     
79 KGZ Atabek AZISBEKOV     
69 MDA Igor BESLEAGA     
54 POL Edgar BABAYAN     
43 ROU George vlad MARIEA     
28 RUS Ramazan ABACHARAEV     
44 SRB Petar BALO     
20 SWE Alex michel BJURBERG KESSIDIS     
99 TUR Aslan ATEM     
61 UKR Yaroslav FILCHAKOV     
62 USA Patrick anthony MARTINEZ     
9 UZB Jonibek OTABEKOV     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 27



2016-12-13 11:45:05 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Greco-Roman - Seniors - 80 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. RUS Ramazan ABACHARAEV 15 0 0 17 5 10
2. TUR Aslan ATEM 13 0 0 12 12 9
3. UZB Jonibek OTABEKOV 9 0 0 13 14 8
3. HUN Laszlo SZABO 15 0 2 31 9 8
5. GEO Nikoloz KELASOV 8 0 0 8 8 6
5. KAZ Askhat DILMUKHAMEDOV 13 0 2 24 10 6

7. GER Pascal EISELE 8 0 0 9 15 4
8. POL Edgar BABAYAN 7 0 1 12 10 3
9. JPN Soh SAKABE 6 1 0 9 10 2

10. AZE Rafig HUSEYNOV 6 0 1 13 5 1
11. SWE Alex michel BJURBERG KESSIDIS 5 0 1 13 13 0
12. ROU George vlad MARIEA 4 0 0 12 10 0
13. CHN Junjie NA 4 0 0 8 6 0
14. ARM Sargis KOCHARYAN 4 0 0 5 2 0
15. BLR Viktar SASUNOUSKI 4 0 0 3 4 0
16. BUL Iliyan todorov GEORGIEV 2 0 0 2 4 0
17. CZE Pavel POWADA 1 0 0 6 11 0
18. CRO Nenad ZUGAJ 1 0 0 4 6 0
19. IRI Yousef ahmad GHADERIAN 1 0 0 2 11 0
20. UKR Yaroslav FILCHAKOV 1 0 0 1 2 0
21. KGZ Atabek AZISBEKOV 1 0 0 1 2 0
22. MDA Igor BESLEAGA 1 0 0 1 4 0
23. SRB Petar BALO 1 0 0 1 5 0
24. AUT Michael WAGNER 1 0 0 1 9 0
25. IND Singh HARPREET 0 0 0 4 6 0
26. USA Patrick anthony MARTINEZ 0 0 0 0 8 0
27. GRE Nikolaos VARKAS 0 0 0 0 11 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:06 Senior World Championships - Dec 2016 GR - 80 kg
 

Qualif.

SWE BJURBERG KES A. (6)

IRI GHADERIAN Y. (7) 82
RUS ABACHARAEV R. (8)

GEO KELASOV N. (9) 83
CZE POWADA P. (10)

ROU MARIEA G. (11) 84
SRB BALO P. (12)

CHN NA J. (13) 85
GRE VARKAS N. (14)

HUN SZABO L. (15) 86
POL BABAYAN E. (16)

AUT WAGNER M. (17) 87
BLR SASUNOUSKI V. (18)

UKR FILCHAKOV Y. (19) 88
USA MARTINEZ P. (20)

KAZ DILMUKHAMEDO A. (21)89
ARM KOCHARYAN S. (22)

MDA BESLEAGA I. (23) 90
GER EISELE P. (24)

KGZ  AZISBEKOV A. (25) 91
BUL GEORGIEV I. (26)

TUR ATEM A. (27) 92

1/8 Final

  IND HARPREET S. (1)

  JPN SAKABE S. (2)
  5-0(6-4) by VT - 05:49

93

  UZB OTABEKOV J. (3)
  3-1(6-4) by PP - 06:00

  CRO ZUGAJ N. (4)
94

  AZE HUSEYNOV R. (5)
  4-1(11-2) by SP - 00:52

  SWE BJURBERG KES A. (6)
95

  RUS ABACHARAEV R. (8)
  3-0(2-0) by PO - 06:00

  ROU MARIEA G. (11)
96

  CHN NA J. (13)

  HUN SZABO L. (15)
  3-1(5-3) by PP - 06:00

97

  POL BABAYAN E. (16)
  3-1(3-1) by PP - 06:00

  BLR SASUNOUSKI V. (18)
98

  KAZ DILMUKHAMEDO A. (21)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

  ARM KOCHARYAN S. (22)
99

  GER EISELE P. (24)

  TUR ATEM A. (27)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

100

1/4 Final

  JPN SAKABE S. (2)

  UZB OTABEKOV J. (3)
  3-1(6-3) by PP - 06:00

101

  AZE HUSEYNOV R. (5)

  RUS ABACHARAEV R. (8)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

102

  HUN SZABO L. (15)
  4-0(8-0) by ST - 03:00

  POL BABAYAN E. (16)

103

  KAZ  DILMUKHAMEDO A. (21)

  TUR ATEM A. (27)
  3-1(3-2) by PP - 06:00

104

1/2 Final

  UZB OTABEKOV J. (3)

  RUS ABACHARAEV R. (8)
  3-0(6-0) by PO - 06:00

105

  HUN SZABO L. (15)

  TUR ATEM A. (27)
  3-1(5-5) by PP - 06:00

106

Final 1-2

  RUS ABACHARAEV R. (8)
  3-1(3-1) by PP - 06:00

  TUR ATEM A. (27)

169

Repechage

  GEO KELASOV N. (9)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

  ROU MARIEA G. (11)
108

Repechage

  GEO KELASOV N. (9)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

  AZE HUSEYNOV R. (5)
110

Final 3-5

  GEO KELASOV N. (9)

  UZB OTABEKOV J. (3)
  3-1(1-1) by PP - 06:00

167

Repechage

  BUL GEORGIEV I. (26)

  GER EISELE P. (24)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

107

Repechage

  GER EISELE P. (24)

  KAZ DILMUKHAMEDO A. (21)
  4-1(12-4) by SP - 02:22

109

Final 3-5

  KAZ  DILMUKHAMEDO A. (21)

  HUN SZABO L. (15)
  3-1(2-1) by PP - 06:00

168



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Greco-Roman - Seniors - 80 kg - Résultats
 

Qualif. - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

82 SWE - Alex michel BJURBERG KESSIDIS 11 4 SP 1 2 IRI - Yousef ahmad GHADERIAN
83 RUS - Ramazan ABACHARAEV 5 3 PP 1 3 GEO - Nikoloz KELASOV
84 CZE - Pavel POWADA 6 1 PP 3 11 ROU - George vlad MARIEA
85 SRB - Petar BALO 1 1 PP 3 5 CHN - Junjie NA
86 GRE - Nikolaos VARKAS 0 0 ST 4 11 HUN - Laszlo SZABO
87 POL - Edgar BABAYAN 9 4 SP 1 1 AUT - Michael WAGNER
88 BLR - Viktar SASUNOUSKI 2 3 PP 1 1 UKR - Yaroslav FILCHAKOV
89 USA - Patrick anthony MARTINEZ 0 0 ST 4 8 KAZ - Askhat DILMUKHAMEDOV
90 ARM - Sargis KOCHARYAN 4 3 PP 1 1 MDA - Igor BESLEAGA
91 GER - Pascal EISELE 2 3 PP 1 1 KGZ - Atabek AZISBEKOV
92 BUL - Iliyan todorov GEORGIEV 1 1 PP 3 2 TUR - Aslan ATEM

 

1/8 Final - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

93 IND - Singh HARPREET 4 0 VT 5 6 JPN - Soh SAKABE
94 UZB - Jonibek OTABEKOV 6 3 PP 1 4 CRO - Nenad ZUGAJ
95 AZE - Rafig HUSEYNOV 11 4 SP 1 2 SWE - Alex michel BJURBERG

KESSIDIS
96 RUS - Ramazan ABACHARAEV 2 3 PO 0 0 ROU - George vlad MARIEA
97 CHN - Junjie NA 3 1 PP 3 5 HUN - Laszlo SZABO
98 POL - Edgar BABAYAN 3 3 PP 1 1 BLR - Viktar SASUNOUSKI
99 KAZ - Askhat DILMUKHAMEDOV 1 3 PP 1 1 ARM - Sargis KOCHARYAN
100 GER - Pascal EISELE 1 1 PP 3 1 TUR - Aslan ATEM

 

1/4 Final - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

101 JPN - Soh SAKABE 3 1 PP 3 6 UZB - Jonibek OTABEKOV
102 AZE - Rafig HUSEYNOV 1 1 PP 3 1 RUS - Ramazan ABACHARAEV
103 HUN - Laszlo SZABO 8 4 ST 0 0 POL - Edgar BABAYAN
104 KAZ - Askhat DILMUKHAMEDOV 2 1 PP 3 3 TUR - Aslan ATEM

 

1/2 Final - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

105 UZB - Jonibek OTABEKOV 0 0 PO 3 6 RUS - Ramazan ABACHARAEV
106 HUN - Laszlo SZABO 5 1 PP 3 5 TUR - Aslan ATEM

 

Repechage - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

107 BUL - Iliyan todorov GEORGIEV 1 1 PP 3 2 GER - Pascal EISELE
108 GEO - Nikoloz KELASOV 2 3 PP 1 1 ROU - George vlad MARIEA
109 GER - Pascal EISELE 4 1 SP 4 12 KAZ - Askhat DILMUKHAMEDOV
110 GEO - Nikoloz KELASOV 2 3 PP 1 1 AZE - Rafig HUSEYNOV

 

Final 3-5 - GR - 80 kg



Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

167 GEO - Nikoloz KELASOV 1 1 PP 3 1 UZB - Jonibek OTABEKOV
168 KAZ - Askhat DILMUKHAMEDOV 1 1 PP 3 2 HUN - Laszlo SZABO

 

Final 1-2 - GR - 80 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

169 RUS - Ramazan ABACHARAEV 3 3 PP 1 1 TUR - Aslan ATEM



 Senior World Championships - Dec 2016 LISTE DES ÉQUIPES
PAR SPORT

 

  

 

Women's wrestling Équipes

AZERBAIJAN AZE
BELARUS BLR
BULGARIA BUL
CANADA CAN
CHINA CHN
FRANCE FRA
GERMANY GER
HUNGARY HUN
INDIA IND
JAPAN JPN
KAZAKHSTAN KAZ
MOLDOVA MDA
MONGOLIA MGL
POLAND POL
ROMANIA ROU
RUSSIA RUS
SWEDEN SWE
TAIPEI CHINESE TPE
TURKEY TUR
UKRAINE UKR
UNITED STATES USA

 

Nombre d'Équipes 21



 Senior World Championships - Dec 2016
NOMBRE

D'ENGAGÉS PAR
ÉQUIPE

 

  

 

Women's wrestling

 

Équipes 55 kg 60 kg TOTAL
AZE 1 1 2
BLR 1 1 2
BUL 1 1 2
CAN 0 1 1
CHN 0 1 1
FRA 1 0 1
GER 1 1 2
HUN 1 1 2
IND 1 1 2
JPN 1 1 2
KAZ 1 1 2
MDA 1 0 1
MGL 1 1 2
POL 1 1 2
ROU 0 1 1
RUS 1 1 2
SWE 0 1 1
TPE 1 1 2
TUR 1 1 2
UKR 1 1 2
USA 1 1 2

TOTAL 17 19 36

 

Nombre d'Équipes 21



2016-12-13 11:45:06 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Women's wrestling Classement par Équipe

 

Équipe 55 kg 60 kg TOTAL
JAPAN 10 6 16
HUNGARY 6 8 14
KAZAKHSTAN 8 6 14
CHINA 10 10
MONGOLIA 8 2 10
UNITED STATES 1 9 10
RUSSIA 9 9
CANADA 8 8
GERMANY 3 4 7
BELARUS 6 6
UKRAINE 4 4
POLAND 3 3
MOLDOVA 2 2
BULGARIA 1 1
AZERBAIJAN 0
FRANCE 0
INDIA 0
ROMANIA 0
SWEDEN 0
TAIPEI CHINESE 0
TURKEY 0



FW - 55 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

76 AZE Alyona KOLESNIK     
55 BLR Katsiaryna HANCHAR YANUSHKEVICH     
45 BUL Elena petrovna YAKIMCHUK     
20 FRA Mathilde hélène RIVIERE     
80 GER Jaqueline saskia SCHELLIN     
47 HUN Ramona GALAMBOS     
63 IND Lalita LALITA     
49 JPN Mayu MUKAIDA     
39 KAZ Aiym ABDILDINA     
66 MDA Iulia LEORDA     
73 MGL Otgontsetseg DAVAASUKH     
44 POL Roksana marta ZASINA     
82 RUS Irina OLOGONOVA     
61 TPE Jo-cih CHIU     
90 TUR Burcu KEBIC     
28 UKR Tetyana KIT     
51 USA Sarah ann HILDEBRANDT     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 17



2016-12-13 11:45:06 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Women's wrestling - Seniors - 55 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. JPN Mayu MUKAIDA 16 0 0 43 2 10
2. RUS Irina OLOGONOVA 15 0 0 37 12 9
3. KAZ Aiym ABDILDINA 11 0 0 19 14 8
3. MGL Otgontsetseg DAVAASUKH 11 0 0 30 10 8
5. HUN Ramona GALAMBOS 8 0 0 10 22 6
5. BLR Katsiaryna HANCHAR YANUSHKEVICH 8 0 0 19 27 6

7. UKR Tetyana KIT 6 0 0 9 5 4
8. GER Jaqueline saskia SCHELLIN 5 0 0 6 24 3
9. MDA Iulia LEORDA 4 0 0 6 5 2

10. USA Sarah ann HILDEBRANDT 2 0 0 6 20 1
11. AZE Alyona KOLESNIK 1 0 0 5 10 0
12. POL Roksana marta ZASINA 1 0 0 1 6 0
13. TPE Jo-cih CHIU 1 0 0 1 12 0
14. TUR Burcu KEBIC 0 0 0 4 16 0
15. IND Lalita LALITA 0 0 0 0 2 0
16. BUL Elena petrovna YAKIMCHUK 0 0 0 0 3 0
17. FRA Mathilde hélène RIVIERE 0 0 0 0 6 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 
From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:06 Senior World Championships - Dec 2016 FW - 55 kg
 

Qualif.

RUS OLOGONOVA I. (16)

TUR KEBIC B. (17) 55

1/8 Final

  FRA RIVIERE M. (1)

  UKR KIT T. (2)
  5-0(6-0) by VT - 05:10

56

  KAZ ABDILDINA A. (3)
  3-1(6-1) by PP - 06:00

  POL ZASINA R. (4)
57

  BUL YAKIMCHUK E. (5)

  HUN GALAMBOS R. (6)
  5-0(3-0) by VT - 04:02

58

  JPN MUKAIDA M. (7)
  4-1(13-2) by SP - 05:06

  USA HILDEBRANDT S. (8)
59

  BLR HANCHAR YANU K. (9)
  4-1(12-1) by SP - 06:00

  TPE CHIU J. (10)
60

  IND LALITA L. (11)

  MDA LEORDA I. (12)
  3-0(2-0) by PO - 06:00

61

  MGL DAVAASUKH O. (13)
  3-1(10-5) by PP - 06:00

  AZE KOLESNIK A. (14)
62

  GER SCHELLIN J. (15)

  RUS OLOGONOVA I. (16)
  4-0(10-0) by ST - 05:54

63

1/4 Final

  UKR KIT T. (2)

  KAZ ABDILDINA A. (3)
  3-1(5-3) by PP - 06:00

64

  HUN GALAMBOS R. (6)

  JPN MUKAIDA M. (7)
  4-0(10-0) by ST - 03:20

65

  BLR HANCHAR YANU K. (9)
  3-1(5-4) by PP - 06:00

  MDA LEORDA I. (12)

66

  MGL DAVAASUKH O. (13)

  RUS OLOGONOVA I. (16)
  3-0(5-0) by PO - 06:00

67

1/2 Final

  KAZ  ABDILDINA A. (3)

  JPN MUKAIDA M. (7)
  4-0(10-0) by ST - 04:38

68

  BLR HANCHAR YANU K. (9)

  RUS OLOGONOVA I. (16)
  4-1(12-2) by SP - 04:30

69

Final 1-2

  JPN MUKAIDA M. (7)
  4-0(10-0) by ST - 01:27

  RUS OLOGONOVA I. (16)

75

Repechage

  USA HILDEBRANDT S. (8)

  HUN GALAMBOS R. (6)
  3-1(7-4) by PP - 06:00

71

Final 3-5

  HUN GALAMBOS R. (6)

  KAZ ABDILDINA A. (3)
  5-0(8-0) by VT - 02:17

73

Repechage

  TUR KEBIC B. (17)

  GER SCHELLIN J. (15)
  5-0(6-4) by VT - 03:51

70

Repechage

  GER SCHELLIN J. (15)

  MGL DAVAASUKH O. (13)
  4-0(10-0) by ST - 03:19

72

Final 3-5

  MGL DAVAASUKH O. (13)
  4-0(10-0) by ST - 01:46

  BLR HANCHAR YANU K. (9)
74



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Women's wrestling - Seniors - 55 kg - Résultats
 

Qualif. - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

55 RUS - Irina OLOGONOVA 10 4 ST 0 0 TUR - Burcu KEBIC
 

1/8 Final - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

56 FRA - Mathilde hélène RIVIERE 0 0 VT 5 6 UKR - Tetyana KIT
57 KAZ - Aiym ABDILDINA 6 3 PP 1 1 POL - Roksana marta ZASINA
58 BUL - Elena petrovna YAKIMCHUK 0 0 VT 5 3 HUN - Ramona GALAMBOS
59 JPN - Mayu MUKAIDA 13 4 SP 1 2 USA - Sarah ann HILDEBRANDT
60 BLR - Katsiaryna HANCHAR YANUSHKEVICH 12 4 SP 1 1 TPE - Jo-cih CHIU
61 IND - Lalita LALITA 0 0 PO 3 2 MDA - Iulia LEORDA
62 MGL - Otgontsetseg DAVAASUKH 10 3 PP 1 5 AZE - Alyona KOLESNIK
63 GER - Jaqueline saskia SCHELLIN 0 0 ST 4 10 RUS - Irina OLOGONOVA

 

1/4 Final - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

64 UKR - Tetyana KIT 3 1 PP 3 5 KAZ - Aiym ABDILDINA
65 HUN - Ramona GALAMBOS 0 0 ST 4 10 JPN - Mayu MUKAIDA
66 BLR - Katsiaryna HANCHAR YANUSHKEVICH 5 3 PP 1 4 MDA - Iulia LEORDA
67 MGL - Otgontsetseg DAVAASUKH 0 0 PO 3 5 RUS - Irina OLOGONOVA

 

1/2 Final - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

68 KAZ - Aiym ABDILDINA 0 0 ST 4 10 JPN - Mayu MUKAIDA
69 BLR - Katsiaryna HANCHAR YANUSHKEVICH 2 1 SP 4 12 RUS - Irina OLOGONOVA

 

Repechage - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

70 TUR - Burcu KEBIC 4 0 VT 5 6 GER - Jaqueline saskia SCHELLIN
71 USA - Sarah ann HILDEBRANDT 4 1 PP 3 7 HUN - Ramona GALAMBOS
72 GER - Jaqueline saskia SCHELLIN 0 0 ST 4 10 MGL - Otgontsetseg DAVAASUKH

 

Final 3-5 - FW - 55 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

73 HUN - Ramona GALAMBOS 0 0 VT 5 8 KAZ - Aiym ABDILDINA
74 MGL - Otgontsetseg DAVAASUKH 10 4 ST 0 0 BLR - Katsiaryna HANCHAR

YANUSHKEVICH
 

Final 1-2 - FW - 55 kg



Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

75 JPN - Mayu MUKAIDA 10 4 ST 0 0 RUS - Irina OLOGONOVA



FW - 60 kg
Numéro Équipe Nom Engagement Licence MC Poids

5 AZE Tetiana OMELCHENKO     
41 BLR Zalina SIDAKOVA     
54 BUL Viktoria ivanova BOBEVA     
83 CAN Linda MORAIS     
19 CHN Xingru PEI     
67 GER Laura MERTENS     
13 HUN Emese BARKA     
72 IND Sarita SARITA     
25 JPN Yui SAKANO     
55 KAZ Ayaulym KASSYMOVA     
42 MGL Shoovdor BAATARJAV     
44 POL Katarzyna MADROWSKA     
63 ROU Kateryna ZHYDACHEVSKA     
29 RUS Yulia PRONTSEVITCH     
22 SWE Therese lina PERSSON     
66 TPE Chia-hsin LI     
80 TUR Derya BAYHAN     
47 UKR Anhelina LYSAK     
73 USA Allison mackenzie RAGAN     
       
       
       
       
       

 
Nombre de Participants 19



2016-12-13 11:45:07 Senior World Championships - Dec 2016 CLASSEMENT

 

  

 

Women's wrestling - Seniors - 60 kg

Rang Équipe Lutteur CP VT ST TP TP Gvn
Points

par
Équipe

1. CHN Xingru PEI 13 0 0 32 10 10
2. USA Allison mackenzie RAGAN 13 0 0 33 17 9
3. HUN Emese BARKA 12 0 0 31 12 8
3. CAN Linda MORAIS 18 0 0 30 8 8
5. JPN Yui SAKANO 8 0 0 24 19 6
5. KAZ Ayaulym KASSYMOVA 7 0 0 20 33 6

7. GER Laura MERTENS 8 0 0 16 14 4
8. POL Katarzyna MADROWSKA 6 0 0 9 17 3
9. MGL Shoovdor BAATARJAV 4 0 0 7 5 2

10. BUL Viktoria ivanova BOBEVA 1 0 0 7 8 1
11. IND Sarita SARITA 1 0 0 4 13 0
12. ROU Kateryna ZHYDACHEVSKA 1 0 0 3 6 0
13. BLR Zalina SIDAKOVA 1 0 0 1 4 0
14. RUS Yulia PRONTSEVITCH 1 0 0 1 10 0
15. UKR Anhelina LYSAK 0 0 0 9 7 0
16. TUR Derya BAYHAN 0 0 0 0 6 0
17. TPE Chia-hsin LI 0 0 0 0 8 0
18. AZE Tetiana OMELCHENKO 0 0 0 0 10 0
19. SWE Therese lina PERSSON 0 0 0 0 20 0

 

 
CP Points de Classement
VT Victoires par Tombé, abandon/forfait/disqualification (5-0)
ST Victoires par Supériorité (4-0 / 4-1)
TP Points Techniques marqués
TP Gvn Points Techniques donnés
 

 
From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their ranking points, retirement or
forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analysing the following criteria successively:

The most victories by « Fall »
The most match won by superiority
The most technical points scored in all the competition
The fewest technical points given in all the competition

If the place of the wrestlers cannot be determined with the above mentioned criterion, they will be ranked ex-
aequo.



2016-12-13 11:45:07 Senior World Championships - Dec 2016 FW - 60 kg
 

Qualif.

TPE LI C. (14)

GER MERTENS L. (15) 141
IND SARITA S. (16)

USA RAGAN A. (17) 142
TUR BAYHAN D. (18)

CAN MORAIS L. (19) 143

1/8 Final

  AZE OMELCHENKO T. (1)

  HUN BARKA E. (2)
  4-0(10-0) by ST - 03:51

144

  CHN PEI X. (3)
  4-0(10-0) by ST - 05:29

  SWE PERSSON T. (4)
145

  JPN SAKANO Y. (5)
  3-1(10-1) by PP - 06:00

  RUS PRONTSEVITCH Y. (6)
146

  BLR SIDAKOVA Z. (7)

  MGL BAATARJAV S. (8)
  3-1(4-1) by PP - 06:00

147

  POL MADROWSKA K. (9)
  5-0(7-9) by VT - 05:19

  UKR LYSAK A. (10)
148

  BUL BOBEVA V. (11)

  KAZ KASSYMOVA A. (12)
  3-1(8-7) by PP - 06:00

149

  ROU ZHYDACHEVSKA K. (13)

  GER MERTENS L. (15)
  3-1(6-3) by PP - 06:00

150

  USA RAGAN A. (17)
  3-1(6-3) by PP - 06:00

  CAN MORAIS L. (19)
151

1/4 Final

  HUN BARKA E. (2)

  CHN PEI X. (3)
  3-1(8-4) by PP - 06:00

152

  JPN SAKANO Y. (5)
  3-1(4-3) by PP - 06:00

  MGL BAATARJAV S. (8)

153

  POL MADROWSKA K. (9)

  KAZ KASSYMOVA A. (12)
  3-1(8-2) by PP - 06:00

154

  GER MERTENS L. (15)

  USA RAGAN A. (17)
  3-0(5-0) by PO - 06:00

155

1/2 Final

  CHN PEI X. (3)
  3-1(8-6) by PP - 06:00

  JPN SAKANO Y. (5)

156

  KAZ  KASSYMOVA A. (12)

  USA RAGAN A. (17)
  4-1(14-4) by SP - 04:28

157

Final 1-2

  CHN PEI X. (3)
  3-0(6-0) by PO - 06:00

  USA RAGAN A. (17)

163

Repechage

  SWE PERSSON T. (4)

  HUN BARKA E. (2)
  4-0(10-0) by ST - 03:42

159

Final 3-5

  HUN BARKA E. (2)
  3-1(7-4) by PP - 06:00

  JPN SAKANO Y. (5)
161

Repechage

  IND SARITA S. (16)

  CAN MORAIS L. (19)
  3-0(5-0) by PO - 06:00

158

Repechage

  CAN MORAIS L. (19)
  5-0(6-2) by VT - 02:26

  GER MERTENS L. (15)
160

Final 3-5

  CAN MORAIS L. (19)
  4-0(10-0) by ST - 03:46

  KAZ  KASSYMOVA A. (12)
162



 Senior World Championships - Dec 2016 RÉSULTATS
COMPLETS

 

  

 

Women's wrestling - Seniors - 60 kg - Résultats
 

Qualif. - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

141 TPE - Chia-hsin LI 0 0 VT 5 8 GER - Laura MERTENS
142 IND - Sarita SARITA 4 1 PP 3 8 USA - Allison mackenzie RAGAN
143 TUR - Derya BAYHAN 0 0 VT 5 6 CAN - Linda MORAIS

 

1/8 Final - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

144 AZE - Tetiana OMELCHENKO 0 0 ST 4 10 HUN - Emese BARKA
145 CHN - Xingru PEI 10 4 ST 0 0 SWE - Therese lina PERSSON
146 JPN - Yui SAKANO 10 3 PP 1 1 RUS - Yulia PRONTSEVITCH
147 BLR - Zalina SIDAKOVA 1 1 PP 3 4 MGL - Shoovdor BAATARJAV
148 POL - Katarzyna MADROWSKA 7 5 VT 0 9 UKR - Anhelina LYSAK
149 BUL - Viktoria ivanova BOBEVA 7 1 PP 3 8 KAZ - Ayaulym KASSYMOVA
150 ROU - Kateryna ZHYDACHEVSKA 3 1 PP 3 6 GER - Laura MERTENS
151 USA - Allison mackenzie RAGAN 6 3 PP 1 3 CAN - Linda MORAIS

 

1/4 Final - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

152 HUN - Emese BARKA 4 1 PP 3 8 CHN - Xingru PEI
153 JPN - Yui SAKANO 4 3 PP 1 3 MGL - Shoovdor BAATARJAV
154 POL - Katarzyna MADROWSKA 2 1 PP 3 8 KAZ - Ayaulym KASSYMOVA
155 GER - Laura MERTENS 0 0 PO 3 5 USA - Allison mackenzie RAGAN

 

1/2 Final - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

156 CHN - Xingru PEI 8 3 PP 1 6 JPN - Yui SAKANO
157 KAZ - Ayaulym KASSYMOVA 4 1 SP 4 14 USA - Allison mackenzie RAGAN

 

Repechage - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

158 IND - Sarita SARITA 0 0 PO 3 5 CAN - Linda MORAIS
159 SWE - Therese lina PERSSON 0 0 ST 4 10 HUN - Emese BARKA
160 CAN - Linda MORAIS 6 5 VT 0 2 GER - Laura MERTENS

 

Final 3-5 - FW - 60 kg

Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

161 HUN - Emese BARKA 7 3 PP 1 4 JPN - Yui SAKANO
162 CAN - Linda MORAIS 10 4 ST 0 0 KAZ - Ayaulym KASSYMOVA

 

Final 1-2 - FW - 60 kg



Match Lutteur TP CP Victoire CP TP Lutteur

163 CHN - Xingru PEI 6 3 PO 0 0 USA - Allison mackenzie RAGAN


